
Seznam pomůcek pro 2. ročníku 
  
Penál 
2 píšící pera (ne propisky) 
Trojhranná tužka č. 2 - 2 kusy 
české trojhranné pastelky (silnější jsou lepší) – nejméně šest barev 
guma, lepicí tyčinka (KORES), dobře stříhající nůžky  
ořezávátko s víkem a kontejnerem 
krátké pravítko do penálu 
fix na stírací tabulku, hadřík 
zmizík 
 
 
Pomůcky na VV+PČI: (dát do igelitové tašky, bude uložena v nábytkové stěně třídy) 
 
České vodovky, české voskovky větší (12 barev) 
fixy (12 barev), tempery – 6 barev, paletka, igelitová podložka na lavici, zástěrka, savý hadřík 
na štětce, štětce-plochý a kulatý, kalíšek na vodu s víčkem 
pevná podložka na modelování (vel. A4, NE větší), modelína, 1x černý fix permanent – vel. M,  
 
stírací tabulka  Centropen - A4- z jedné strany bílá, z druhé linky dole s kombinací 
čtverečkové sítě 
sada barevných nelepících papírů 
Vše mít řádně podepsané! 
 
 
Další pomůcky - podepsané 
Papírové dětské hodiny 
Průhledné čiré pravítko 30 cm (vyznačeny jsou cm, mm po jedné straně) 
Malé stovkové dětské počítadlo stojací- formát cca A5 nebo A4 
Košík do lavice – rozměry max. 40 x 18 x 7 cm 
 
Další školní pomůcky: 
aktovka s pevnými zády a desky na sešity, učebnice - A4, krabička na svačinu, lahev na pití 
plastová obálka s drukem A5 
šňůrka na krk na čip do jídelny - podepsaná  
pořadač s 30 euroobaly - na školní portfolio 
  
přezůvky s pevnou patou a špičkou (ne pantofle, sandály nebo „kroksy“) – dát do plátěného 
sáčku, který bude viset v šatně - podepsat tiskace sáček i obě přezůvky 
 
Na TV (každý kus podepsaný) 
Tričko s krátkým rukávem, mikina, tepláky (legíny), kraťasy, cvičky do tělocvičny ( světlá 
podrážka), na cvičení ven- botasky nebo tenisky. 
 
 


